
 

 

ZARZĄDZENIE NR 19 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

zmieniające niektóre zarządzenia w sprawie organów pomocniczych Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1)  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 74 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw Turystyki Wiejskiej (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 83 oraz z 2020 r. poz. 12 i 88) użyte 

w § 3 ust. 1 pkt 1–4 oraz § 10, w różnym przypadku, wyrazy „Departament Oświaty i Polityki Społecznej Wsi” 

zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Departament Oświaty i Polityki Społecznej”. 

§ 2. W zarządzeniu nr 4 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania założeń do projektu ustawy o izbach rolniczych (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi 

poz. 3, 11 i 70) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – dyrektor Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej w Ministerstwie 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanym dalej „Ministerstwem”;”, 

b) w pkt 2: 

– w lit. a tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 

„– Departamentu Strategii i Rozwoju w Ministerstwie,”, 

                                                      
1) Niniejszym zarządzeniem zmienia się zarządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi: zarządzenie nr 74 Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw Turystyki Wiejskiej, 

zarządzenie nr 4 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania założeń do projektu ustawy o izbach rolniczych, zarządzenie nr 17 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

21 maja 2020 r. w sprawie Zespołu do spraw realizacji zadań wynikających z ustawy o Zintegrowanym Systemie 

Kwalifikacji, zarządzenie nr 23 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie Zespołu do spraw 

oceny wniosków jednostek samorządu terytorialnego prowadzących szkoły lub placówki rolnicze o udzielenie dotacji 

celowej na dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych niezbędnych do praktycznej nauki zawodu, zarządzenie nr 

62 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 września 2020 r. w sprawie Zespołu do spraw przeglądu regulacji 

prawnych w zakresie systemu zabezpieczenia społecznego rolników pod względem możliwości reorientacji zawodowej 

rolników, zarządzenie nr 71 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw kwalifikacji wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 

2020–2024 – „Aktywna tablica” dla szkół, których organem prowadzącym jest minister właściwy do spraw rolnictwa oraz 

zarządzenie nr 7 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie powołania Rady Kobiet 

w rolnictwie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 26



– lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) trzech przedstawicieli Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej w Ministerstwie,”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Oświaty i Polityki Społecznej 

w Ministerstwie.”. 

§ 3. W zarządzeniu nr 17 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie Zespołu do 

spraw realizacji zadań wynikających z ustawy o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (Dz. Urz. Min. Rol. 

i Roz. Wsi poz. 13) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – dyrektor Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej; 

2) członkowie – po jednym przedstawicielu: 

a) Departamentu Budżetu i Finansów, 

b) Departamentu Hodowli Zwierząt, 

c) Departamentu Klimatu i Środowiska, 

d) Departamentu Kontroli i Audytu, 

e) Departamentu Nieruchomości, 

f) Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej, 

g) Departamentu Rynków Rolnych, 

h) Departamentu Strategii i Rozwoju, 

i) Departamentu Systemów Jakości, 

j) Biura Dyrektora Generalnego.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Oświaty i Polityki Społecznej 

w Ministerstwie.”. 

§ 4. W zarządzeniu nr 23 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie Zespołu 

do spraw oceny wniosków jednostek samorządu terytorialnego prowadzących szkoły lub placówki rolnicze 

o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych niezbędnych do praktycznej 

nauki zawodu (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 23) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – dyrektor Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej w Ministerstwie Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi, zwanym dalej „Ministerstwem”; 

2) członkowie wyznaczeni przez dyrektorów: 

a) Departamentu Budżetu i Finansów, 

b) Departamentu Hodowli Zwierząt, 

c) Departamentu Nieruchomości, 

d) Departamentu Rynków Rolnych, 

e) Departamentu Systemów Jakości, 

f) Biura Dyrektora Generalnego 

– w Ministerstwie.”; 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 26



2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Oświaty i Polityki Społecznej 

w Ministerstwie.”. 

§ 5. W zarządzeniu nr 62 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 września 2020 r. w sprawie Zespołu do 

spraw przeglądu regulacji prawnych w zakresie systemu zabezpieczenia społecznego rolników pod względem 

możliwości reorientacji zawodowej rolników (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 71) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) użyte w pkt 1–3, w różnym przypadku, wyrazy „Departament Oświaty i Polityki Społecznej Wsi” 

zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Departament Oświaty i Polityki Społecznej”, 

b) w pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Departamentu Strategii i Rozwoju w Ministerstwie wyznaczonym przez Dyrektora tego Departamentu;”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Oświaty i Polityki Społecznej 

w Ministerstwie.”. 

§ 6. W zarządzeniu nr 71 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw kwalifikacji wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020–2024 – „Aktywna tablica” dla szkół, których organem prowadzącym jest minister 

właściwy do spraw rolnictwa (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 86) użyte w § 2 oraz § 6 ust. 1, w różnym 

przypadku, wyrazy „Departament Oświaty i Polityki Społecznej Wsi” zastępuje się użytymi w odpowiednim 

przypadku wyrazami „Departament Oświaty i Polityki Społecznej”. 

§ 7. W zarządzeniu nr 7 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie powołania 

Rady Kobiet w rolnictwie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 8) użyte w § 3 ust. 1 pkt 4 oraz § 8 ust. 1, 

w różnym przypadku, wyrazy „Departament Oświaty i Polityki Społecznej Wsi” zastępuje się użytymi 

w odpowiednim przypadku wyrazami „Departament Oświaty i Polityki Społecznej”. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 3 – Poz. 26




